
UCHWAŁA NR 121/XXVIII/09
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie warunków studiowania osób niepełnosprawnych w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej

Na podstawie art. 62 ust.1 punkt 4 ustawy z dnia 27.lipca 2005 r Prawo o szkolnictwie 
wyższym  (  Dz.U.  Nr  164  poz  1365  ze  zmianami)  Senat  Państwowej  Wyższej  Szkoły 
Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

§ 1

Państwowa  Wyższa  Szkoła  Zawodowa  w  Głogowie,  zwana  dalej  Uczelnią,  podejmuje  

i będzie podejmować działania mające na celu stworzenie warunków do pełnego uczestnictwa 

osób niepełnosprawnych we wszystkich  wymiarach życia  akademickiego.  Uczelnia  będzie 

dążyć do usuwania barier architektonicznych oraz barier w zakresie dostępu do informacji,  

a także do podejmowania takich działań organizacyjnych, by - nie zmniejszając wymagań 

merytorycznych wyrównywać szanse i możliwości studiowania osobom niepełnosprawnym 

i przewlekle chorym.

§ 2

Jednostką  organizacyjną  Uczelni,  do  której  zadań  należy  koordynowanie  i  wykonywanie 

zadań  wskazanych  w  §  1,  są  Dziekanat,  a  także  Pełnomocnik  Rektora  ds.  Studentów 

Niepełnosprawnych.

§ 3

Rektor w drodze zarządzenia określa szczegółowe zasady wykonania Uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


